
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Дев’ята  сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.03. 2023                   Ужгород    № 799 

 

Про надання функцій замовника 

будівельних робіт та надання згоди на 

проведення будівельних робіт з 

реконструкції об’єкта нерухомого майна за 

адресою: Закарпатська область,                             

м. Ужгород, вул. Собранецька, 145   

 

   

 Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 4 Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертиз, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.05.2011 № 560, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Надати функції замовника будівельних робіт (з розробкою 

проєктно-кошторисної документації) з реконструкції об’єкта нерухомого 

майна за проєктом «Реконструкція будівлі гаражу (частини гаражів, будівлі 

літери «Д») за адресою м. Ужгород, вул. Собранецька, 145», управлінню 

капітального будівництва Закарпатської обласної державної адміністрації. 

2. Надати згоду управлінню капітального будівництва Закарпатської 

обласної державної адміністрації на проведення будівельних робіт з 

реконструкції будівлі гаражу, розташованої за адресою: 

Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Собранецька, 145. 

3. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради здійснити контроль за 

проведенням усіх необхідних організаційно – правових заходів із виконання 

цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію з питань регіонального розвитку, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                              Володимир ЧУБІРКО                                                                      
 

 


